
    COMUNE DI MONTELPARO
COPIA DI DELIBERAZIONE

DEL
      CONSIGLIO COMUNALE

     109020

----------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE  NUMERO  22 DEL  26-06-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: SOSTITUZIONE  COMPONENTE  COMMISSIONE COMUNALE PER

LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisei del mese di giugno,

alle ore 19:30, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio
Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge,
sessione Ordinaria in Prima
convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

SCREPANTI MARINO P TOMASSETTI DANIELE A
ANTOLINI PAOLO P SCHINCHIRIMINI LORENZO P
LUPI MATTEO P ERCOLI MARCO P
CAPANNELLI EMANUELE P TRAINI MATTEO P
DEL GOBBO GIANLUCA P CIAFFONI STEFANO P
SIMONELLI VINCENZO P

======================================================================

Assegnati n. [11] In carica n. [11] Assenti n.[   1] Presenti n.[  10]

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
Sig. DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA
Assume la presidenza il Sig. SCREPANTI MARINO
SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

CAPANNELLI EMANUELE
DEL GOBBO GIANLUCA
ERCOLI MARCO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 26-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



Il Sindaco Presidente, evidenzia ai Consiglieri che si rende
necessario nominare un componente della Commissione comunale per la
formazione degli Elenchi dei Giudici Popolari a seguito di dimissioni
del Consigliere TEMPESTILLI PAOLA.

IL CONSIGLIO COMUNALE

   VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 30/07/2015,
esecutiva, con la quale venivano nominati i componenti della
Commissione comunale per la formazione degli Elenchi dei Giudici
Popolari per la durata della presente legislatura (2015-2020);

   DATO ATTO che tra i Componenti della Commissione stessa é stato
nominato il Consigliere Tempestilli Paola e conseguente delibera di
surroga C.C. n. 12 del 23.05.2016;

    VISTA la lettera di dimissioni in data 11.05.2016, acquisita al
protocollo dell' Ente in data 12.05.2017, n. 1590 dalla carica di
Consigliere comunale di Tempestilli Paola;

  RITENUTO di dover procedere alla sostituzione  del Componente
dimissionario;

  PROCEDUTOSI alla distribuzione delle schede di votazione e, con

l'assistenza dei scrutatori, Sigg.ri Capannelli, Del Gobbo ed Ercoli,

si è avuto il seguente risultato:

 Consiglieri presenti e votanti: n. 10

 - CAPANNELLI EMANUELE voti 6 (sei)

 - ANTOLINI PAOLO voti 3 (tre)

 - ERCOLI MARCO voti 1 (uno)

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato
acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica da parte del
Responsabile del competente servizio - Sig.ra Tempestilli Luciana, ai
sensi dell'art. 49, 1̂ comma, del Testo Unico n. 267/00;

  VISTO lo Statuto comunale;

Visto l'esito della votazione

D E L I B E R A

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e
sostanziale del presente deliberato;

- DI NOMINARE membro della Commissione comunale per la formazione e
l’aggiornamento degli Albi dei Giudici Popolari delle Corti di Assise
e delle Corti di Assise di Appello, in sostituzione del Consigliere
dimissionario Tempestilli Paola il Consigliere CAPANNELLI EMANUELE;

- DI DICHIARARE con separata votazione resa da n. 10 consiglieri
presenti e votanti la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, rilevata l'urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 26-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



SEDUTA DI ---------------- DEL   26/06/2017
   CONSIGLIO

PARERE di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio interessato
(art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)

PARERE FAVOREVOLE  (X)
PARERE CONTRARIO   ( )
PARERE...............................................................
.....................................................................

Montelparo, lì 26/06/2017                  F.to Luciana Tempestilli

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 26-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO



Il  presente  verbale, salva  l'ulteriore  lettura  e  sua  definitiva
approvazione nella prossima seduta, viene sottoscritto come segue:

                                         IL PRESIDENTE
                                    F.to SCREPANTI MARINO

IL SEGRETARIO
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:
Viene pubblicata all'Albo pretorio in data  14-07-17      per quindici
giorni consecutivi ai sensi dell'art.124 del T.U. 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------
È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li

IL SEGRETARIO
DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
La  presente deliberazione é divenuta esecutiva il                  ;

[] per  decorrenza  dei  termini  in seguito a pubblicazione all'Albo
Pretorio dal          al           , senza opposizioni  decorso il
termine di cui all'art. 134 comma 3 del T.U. del 18/08/2000, n.267
in quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità .

[] perchè  dichiarata  immediatamente  eseguibile (Art. 134, comma 4,
del T.U. 18/08/2002, n.267).

li,                                     Il Segretario
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 26-06-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTELPARO


